最高裁秘書第3743号

平成30年9月21日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様
一－ 一

郭.‘
一 罰

‐罵
一最高裁判所事務総長今崎幸 彦 一

一

南
一

司法行政文書の開示についての通知書

平成30年8月2日付け（同月3日受付，最高裁秘書第3233号）で申出のあ

りました司法行政文書の開示について，別紙のとおり情報を提供することとしまし

たので通知します。

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

‐

１

４

●

口

Ｊ

１

６

仏

ｊ

９

ｂ

ｊ
ｆ
ｌ
〆
心
’
日
０
６
１

‐
？
‐
’
１
、
‐
’
１
‐
‐
‐
‐
４
，
１
㎡
ゞ
」
？
‐
’
０
１
０
１
、
Ｉ
Ｃ
β
１
１
１
０
１
．
。
。
‐
ｉ
ｖ
ｅ
，
．
‐
Ｕ
１
‐
‐
‐
・
’
４
曲
‐
’
０
‐
ｊ
、
’
１
１
１
６
’
１
‐
！
１
０
、
。
１
１
‐
１
，
．
１
。
Ｉ
‐
，
，
‐
０
．
０
●
Ｏ
ｊ
０
ｆ
，
０
１
‐
心
‐
’
．
’
，
も
‐
１
．
０
，
．
，
。
‐
、

ＩｔＪＵｊｌＬ■■８９ｌ由り９－１４口■‐０００１８甲。。▲９‐０Ｊｊ■ｒ９ｒ

一
’

ー

ー

ｰ

里､

０

心

０

１

日

■

■

９

０

１

’

勺

ｌ

叩

ｑ

０

ー

一

今

一

一

←

１
１
１
■
９

一
毎
■
日

~

‐
ｌ
『

。
ｑ
‐
ｂ
８
ｒ
６
■
■
Ⅱ
Ｉ
ｒ
、
Ｆ
Ｄ
４
Ｇ
ｇ
Ｉ
ｄ

６
Ｕ
■
ど
皿
■
■
１
Ｊ
Ｊ
Ｙ
７
４
Ｌ
７
ｊ
ｒ
０
０
Ｌ
１
０
９
０
１
ｊ
ｆ
ｌ
上
１
０
８
１
０
１
１
１
、
ｉ
ｌ
↓
０
０
日
■
■
■
■
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ⅱ
日
〃
９
■
日
〃
１
Ｄ
Ｉ
ｑ
ｊ
■
勺

←

～

、

一

4
〆～

(別紙）

ノ

裁判官の年齢階層別在職状況

｜
一

一一

※最高裁判所の裁判官を含む。

※平成29年12月1日現在。

口

0

区分 人数

19歳以下 0

20～29歳 246

30～39歳 854

40～49歳 871

50～59歳 852

60歳以上 702

合計 3,525

I

〆

Q

4

。 ‐

: . "6 . p o
－こ●・ 乃一 一 一一一一二 一つ面一=～ 子三一 、口早－4－ 一一一‘一一一一 一一一一

一

一七 面~＝

〆

1
1

’
ヘ

ノ 、 1
－J

『

’
令、

』

●

毛ニーーニーー琴岩アー弓弓一一一一一一宰一~ニニぞニテーご宇争一一一一一＝二一三参一一一一一一一二＝二一＝毒=ニーーーニニニ二壱二＝一一二寺一一一=一一一一・一一二一一二二＝一と一ら善
、 ． - _ 0 ~ ､ ~ 1

0 －

， 。 I ｡ ． 1 ．
兎

－■ 早い－ －

一一i
－

0

0 J
1

へ

I

I

0

I